2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2013 г.

	№75/697-3

	г.Бологое

О приступлении к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №99 Бологовского района Тверской области Т.А.Беляевой.
В связи с отпадением оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в соответствии со статьями 22, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Бологовского района  постановляет:

          1.Считать приступившей к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 99 Беляевой Татьяны Алексеевны, 1952 года рождения, образование  среднее профессиональное, МБОУ «Куженкинская средняя общеобразовательная школа», учитель, предложенного  для назначения  в состав участковой  избирательной комиссии №99 собранием избирателей по месту работы  с 19.09. 2013 года.
          2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 23.08.2013  № 69/633-3 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии

 № 99 Бологовского района Тверской области Т.А.Беляевой».

         3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Бологовского  района на сайте администрации МО «Бологовский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района Л.Н.Антонову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	                                            Л.Н.Антонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	                                                Л.Н.Сенько